様式９

  令和     年     月     日

八代市消防団長　様

  八代市消防団       方面隊 第     分団長

（氏名）                        ㊞

     この度、分団の組織強化のため、下記のとおり異動（昇格・降格）したいので、内申

   します。

異動者氏名旧階級

分団員の異動（昇格・降格）届出書

記

新階級

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他

・退団　・団員　・班長　・部長

・副分団長　・分団長　・指導員他